

PLM/Z/KF/AB/...1096/2018

Oznaczenie sprawy: P-096/18

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

## Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest „**Wykonanie rocznych i kwartalnych przeglądów systemów p-poz**”

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego w zakresie ww. postępowania. w związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

### Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dysponuje dokumentacjami powykonawczymi systemów ppoz. poszczególnych obiektów, a jeśli tak, to czy może je udostępnić?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie dokumenty powykonawcze ppoz. są zastrzeżone. W czasie każdego przeglądu, napraw, jest wyznaczony pracownik Zamawiającego (MPL), który zna przebieg tras pętli i rozmieszczenie elementów w poszczególnych obiektach Portu Lotniczego.

### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dysponuje planem przestrzennym rozmieszczenia budynków, a jeżeli tak, to czy może udostępnić ten plan?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Planu przestrzennego rozmieszczenia budynków nie ma konieczności udostępniać, ponieważ na terenie MPL między poszczególnymi budynkami pracownik Wykonawcy porusza się w asyście pracownika MPL. Najdłuższa trasa między budynkami wynosi około 2 km.

### Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy zamontowane centrale pracują w sieci, jeżeli tak, to czy są to wszystkie, ewentualnie które?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wszystkie centrale pracują w sieci światłowodowej. Utrzymanie sieci i programowanie central ppoż. jest realizowane przez pracowników MPL.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o podanie maksymalnych wysokości zamontowanych czujek w poszczególnych budynkach.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wysokości budynków:

Terminal, Budynek nr 12 – 14 m

Pozostałe budynki maksymalnie – 3,5 m

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dysponuje odpowiednią zwyżką, którą mógłby wypożyczyć na czas przeprowadzania czynności serwisowych i konserwacyjnych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie posiadamy odpowiedniej zwyżki. Wykonawca jest zobowiązany do posiadania wszelkich narzędzi niezbędnych do realizacji danej usługi.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o bardziej szczegółowe podanie ilości elementów w poszczególnych instalacjach – podanie typów zamontowanych urządzeń.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Cały system oparty jest na centralach, czujkach i modułach firmy ESSER IQ 8 Control C/M.

Centrale oddymiania:

D+H RZN 4408 M – 2 szt.

Mercor MCR 9705 – 2 szt.

Polon UCS- 6000 – 2 szt.

Klapy odcinające:

Belimo – 84 szt.

Zasilacze pożarowe:

Merawex ZSP 135-DR – 21 szt.

Czujki liniowe:

Polon DOP-40 – 11 szt.

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.**

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Piotr Okienczy

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Marcin Danił